

**TJ Holding Videbæk ApS**  
Brejningvej 25, 6971 Spjald

CVR-nr. 38 28 73 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

Thomas Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TJ Holding Videbæk ApS Brejningvej 25 6971 Spjald
	CVR-nr.: 38 28 73 97
	Stiftet: 28. december 2016
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Associeret virksomhed</b>	Jensens Gulve ApS under konkurs, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af og eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt formueforvaltning i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.480 mod -5.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.480 mod -5.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres igennem fremtidig indtjening og regnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.480</b>	<b>-5.400</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.480</b>	<b>-5.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.480	-5.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.480</b>	<b>-5.400</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>1.720</u>	<u>2.200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.720</u></b>	<b><u>2.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.720</u></b>	<b><u>2.200</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		<u>-57.780</u>	<u>-52.300</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-7.780</u></b>	<b><u>-2.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.500</u>	<u>4.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.500</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.720</u></b>	<b><u>2.200</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 5.480 og selskabets egenkapital er negativ med kr. 7.780. Selskabet er finansieret af anparshaveren, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.				
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	42.000	42.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-42.000	-42.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-42.000</b>	<b>-42.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos TJ Holding Videbæk ApS</b>
Jensens Gulve ApS under konkurs, Ringkøbing-Skjern	50 %	-315.159	-166.903	0
		<b>-315.159</b>	<b>-166.903</b>	<b>0</b>
De anførte regnskabstal er fra 2018 regnskabet.				
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019			-52.300	-46.900
Årets overførte overskud eller underskud			-5.480	-5.400
			<b>-57.780</b>	<b>-52.300</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.